
 

 

UCHWAŁA NR VI/19/15 

RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCZEWIE 

z dnia 22 stycznia 2015 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Złoczew na 2015 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, 

art. 235, art. 237, art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 

938 i 1646 oraz z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877) Rada Miejska w Złoczewie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody w łącznej kwocie 24 099 075,88 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 21 552 989,90 zł, 

b) majątkowe w kwocie 2 546 085,98 zł, 

zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 1. 

2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 23 984 834,80 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 21 456 810,82 zł, 

b) majątkowe w kwocie 2 528 023,98 zł, 

zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 2. 

3. Ustala się wydatki inwestycyjne budżetu w wysokości 2 478 023,98 zł, zgodnie z tabelą nr 3. 

4. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych za-

dań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z tabelą 1a i 2a. 

§ 2. 1. Ustala się nadwyżkę w wysokości 114 241,08 zł, zgodnie z tabelą nr 4. 

2. Nadwyżka zostanie przeznaczona na spłatę zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów. 

3. Ustala się limity zobowiązań do zaciągnięcia na sfinansowanie przejściowego deficytu w kwocie 

2 200 000 zł, w tym z tytułu: 

a) zaciąganych kredytów 2 200 000 zł. 

§ 3. Ustala się rezerwy budżetu zgodnie z tabelą nr 5. 

§ 4. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finan-

sów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Ustala się dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na re-

alizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

oraz w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii, zgodnie z tabelą nr 6 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 3 kwietnia 2015 r.

Poz. 1335



§ 6. 1. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu sołeckiego w podzia-

le na Sołectwa w kwocie 226 550,89 zł, zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 7.  

§ 7. Ustala się dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych, zgodnie z tabelą nr 8. 

§ 8. Ustala się dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki związane  

z gospodarką odpadami, zgodnie z tabelą nr 9. 

§ 9. Ustala się rozchody zgodnie z tabelą nr 10. 

§ 10. Upoważnia się Burmistrza do: 

1) zaciągania kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wysoko-

ści 2 000 000 zł; 

2) dokonywania zmian w planie wydatków w zakresie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku 

pracy w ramach działu oraz w zakresie planu wydatków majątkowych (jednorocznych) w ramach danego 

działu między zadaniami, które nie są objęte Wieloletnią Prognozą Finansową; 

3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowa-

dzący obsługę budżetu gminy. 

§ 11. Ustala się Plan dochodów realizowanych na podstawie ustawy Prawo Ochrony Środowiska i wydat-

ków nimi finansowanych, zgodnie z tabelą nr 11 do niniejszej uchwały. 

§ 12. 1. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Złoczewa. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2015 roku i podlega pu-

blikacji w dzienniku urzędowym województwa oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego. 

  

 Przewodniczący Rady  

Miejskiej w Złoczewie 

Andrzej Konieczny 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1335



Tabela nr 1  

do uchwały nr VI/19/15 

Rady Miejskiej w Złoczewie 

z dnia 22 stycznia 2015 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

010     Rolnictwo i łowiectwo 3 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  01095   Pozostała działalność 3 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

    0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jedno-

stek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora fi-

nansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

3 000,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 129 637,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 129 637,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

    0470 
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie, służebność i użytkowanie wie-

czyste nieruchomości 
3 000,00 

    0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jedno-

stek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora fi-

nansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

126 637,00 

750     Administracja publiczna 66 242,90 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
15 721,40 

  75011   Urzędy wojewódzkie 50 521,50 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami 

50 507,00 

    2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
14,50 

  75095   Pozostała działalność 15 721,40 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
15 721,40 

    2008 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków euro-

pejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

13 363,19 

    2009 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków euro-

pejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

2 358,21 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 
1 272,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 272,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami 

1 272,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 600,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  75414   Obrona cywilna 1 600,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 1335



finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami 

1 600,00 

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposia-

dających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
6 201 258,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  75601   Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 4 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

    0350 
Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty 

podatkowej 
4 000,00 

  75615   

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilno-

prawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych 

1 449 828,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

    0310 Podatek od nieruchomości 1 383 746,00 

    0320 Podatek rolny 4 275,00 

    0330 Podatek leśny 45 307,00 

    0340 Podatek od środków transportowych 14 000,00 

    0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2 500,00 

  75616   

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 

osób fizycznych 

1 595 732,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

    0310 Podatek od nieruchomości 590 238,00 

    0320 Podatek rolny 636 262,00 

    0330 Podatek leśny 34 432,00 

    0340 Podatek od środków transportowych 190 000,00 

    0360 Podatek od spadków i darowizn 12 000,00 

    0430 Wpływy z opłaty targowej 25 000,00 

    0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 100 000,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 2 800,00 

    0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 5 000,00 

  75618   
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorial-

nego na podstawie ustaw 
415 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

    0410 Wpływy z opłaty skarbowej 15 000,00 

    0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu teryto-

rialnego na podstawie odrębnych ustaw 
400 000,00 

  75621   Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 2 736 698,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

    0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 2 711 698,00 

    0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 25 000,00 

758     Różne rozliczenia 10 928 236,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  75801   Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 6 981 016,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 981 016,00 

  75807   Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 3 801 087,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 801 087,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 10 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

    0920 Pozostałe odsetki 10 000,00 

  75831   Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 136 133,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 1335



finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 136 133,00 

801     Oświata i wychowanie 434 832,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 5 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

    0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jedno-

stek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora fi-

nansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

5 000,00 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 80 933,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 
80 933,00 

  80104   Przedszkola 271 899,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

    0830 Wpływy z usług 65 000,00 

    0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 10 000,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 
196 899,00 

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 77 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

    0830 Wpływy z usług 75 000,00 

    0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 2 000,00 

851     Ochrona zdrowia 100 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 100 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

    0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 100 000,00 

852     Pomoc społeczna 3 514 912,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  85203   Ośrodki wsparcia 648 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami 

648 000,00 

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
2 592 232,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami 

2 577 032,00 

    2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
15 200,00 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

10 882,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami 

4 024,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 
6 858,00 

  85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 19 196,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 1335



    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 
19 196,00 

  85216   Zasiłki stałe 71 434,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 
71 434,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 126 127,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami 

1 327,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 
124 800,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 4 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

    0830 Wpływy z usług 4 000,00 

  85295   Pozostała działalność 43 041,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 
43 041,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 172 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  90019   
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzysta-

nie ze środowiska 
20 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 20 000,00 

  90095   Pozostała działalność 152 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

    0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jedno-

stek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora fi-

nansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

150 000,00 

    0920 Pozostałe odsetki 2 000,00 

bieżące razem: 21 552 989,90 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
15 721,40 

majątkowe 

700     Gospodarka mieszkaniowa 500 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 500 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

    0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości 
500 000,00 

750     Administracja publiczna 1 813 109,98 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 813 109,98 

  75095   Pozostała działalność 1 813 109,98 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 813 109,98 

    6208 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków euro-

pejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

1 541 143,48 

    6209 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków euro-

pejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

271 966,50 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 232 976,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 1335



      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  90095   Pozostała działalność 232 976,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

    6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

232 976,00 

majątkowe razem: 2 546 085,98 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 813 109,98 

Ogółem: 24 099 075,88 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 828 831,38 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 1335



Tabela nr 1a  

do uchwały nr VI/19/15 

Rady Miejskiej w Złoczewie 

z dnia 22 stycznia 2015 r. 

Dział Rozdział Paragraf   Po zmianie 

750     Administracja publiczna 50 507,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 50 507,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin) ustawami 
50 507,00 

751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 272,00 

  75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 272,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin) ustawami 
1 272,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 600,00 

  75414   Obrona cywilna 1 600,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin) ustawami 
1 600,00 

852     Pomoc społeczna 3 230 383,00 

  85203   Ośrodki wsparcia 648 000,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin) ustawami 
648 000,00 

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia spo-

łecznego 
2 577 032,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin) ustawami 
2 577 032,00 

  85213   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia ro-

dzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 
4 024,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin) ustawami 
4 024,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 1 327,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin) ustawami 
1 327,00 

 
Razem: 3 283 762,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 1335



Tabela nr 2  

do uchwały nr VI/19/15 

Rady Miejskiej w Złoczewie 

z dnia 22 stycznia 2015 r. 

Dział 
Roz-

dział 
§ Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyj-

ne 

w tym: 
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

oraz 

wniesie-

nie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlo-

wego 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadcze-

nia na 

rzecz osób 

fizycz-

nych 

wydatki 

na 

programy 

finanso-

wane z 

udziałem 

środków, 

o których 

mowa w 

art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa 

długu  

na progra-

my 

finansowa-

ne z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wynagro-

dzenia i 

składki od 

nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 

statutowych 

zadań 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

10     Rolnictwo i łowiectwo 12810,74 12810,74 12810,74 0 12810,74 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  1030   Izby rolnicze 12810,74 12810,74 12810,74 0 12810,74 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    2850 

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w 

wysokości 2% uzyskanych wpływów z 

podatku rolnego 

12810,74 12810,74 12810,74 0 12810,74 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

600     Transport i łączność 484680,15 106443 106443 0 106443 0 0 0 0 0 378237,15 378237,15 0 0 

  60016   Drogi publiczne gminne 484680,15 106443 106443 0 106443 0 0 0 0 0 378237,15 378237,15 0 0 

    4270 Zakup usług remontowych 41913 41913 41913 0 41913 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 56530 56530 56530 0 56530 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4430 Różne opłaty i składki 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek budże-

towych 
378237,15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 378237,15 378237,15 0 0 

700     Gospodarka mieszkaniowa 61500 61500 61500 0 61500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 15650 15650 15650 0 15650 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4430 Różne opłaty i składki 4350 4350 4350 0 4350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  70095   Pozostała działalność 41500 41500 41500 0 41500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4260 Zakup energii 12000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4270 Zakup usług remontowych 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 28000 28000 28000 0 28000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

710     Działalność usługowa 32000 32000 32000 0 32000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  71004   Plany zagospodarowania przestrzennego 32000 32000 32000 0 32000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 32000 32000 32000 0 32000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

750     Administracja publiczna 4229425,38 2416315,4 2257194 1833542 423652 0 143400 15721,4 0 0 1813109,98 1813109,98 1813109,98 0 

  75011   Urzędy wojewódzkie 50507 50507 50507 49287 1220 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41776 41776 41776 41776 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6569 6569 6569 6569 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 942 942 942 942 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 190 190 190 0 190 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4410 Podróże służbowe krajowe 1030 1030 1030 0 1030 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  75022   
Rady gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
89000 89000 4000 0 4000 0 85000 0 0 0 0 0 0 0 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  85000 85000 0 0 0 0 85000 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
2072923 2072923 2067323 1705335 361988 0 5600 0 0 0 0 0 0 0 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
5600 5600 0 0 0 0 5600 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 1335



    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1347351 1347351 1347351 1347351 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 98770 98770 98770 98770 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 226730 226730 226730 226730 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 32484 32484 32484 32484 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 68079 68079 68079 0 68079 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4260 Zakup energii 48000 48000 48000 0 48000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4270 Zakup usług remontowych 17000 17000 17000 0 17000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 2150 2150 2150 0 2150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 112137 112137 112137 0 112137 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomuni-

kacyjnych 
34950 34950 34950 0 34950 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4410 Podróże służbowe krajowe 40450 40450 40450 0 40450 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4430 Różne opłaty i składki 50 50 50 0 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
29172 29172 29172 0 29172 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  
10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  75075   
Promocja jednostek samorządu terytorial-

nego 
16500 16500 16500 700 15800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 700 700 700 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7140 7140 7140 0 7140 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 6160 6160 6160 0 6160 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4430 Różne opłaty i składki 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  75095   Pozostała działalność 2000495,38 187385,4 118864 78220 40644 0 52800 15721,4 0 0 1813109,98 1813109,98 1813109,98 0 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  52800 52800 0 0 0 0 52800 0 0 0 0 0 0 0 

    4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 64054 64054 64054 64054 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8034 8034 8034 8034 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 1152 1152 1152 1152 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4980 4980 4980 4980 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4178 Wynagrodzenia bezosobowe 13363,19 13363,19 0 0 0 0 0 13363,19 0 0 0 0 0 0 

    4179 Wynagrodzenia bezosobowe 2358,21 2358,21 0 0 0 0 0 2358,21 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1900 1900 1900 0 1900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 22000 22000 22000 0 22000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4430 Różne opłaty i składki 16744 16744 16744 0 16744 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    6058 
Wydatki inwestycyjne jednostek budże-

towych 
1541143,48 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1541143,48 1541143,48 1541143,48 0 

    6059 
Wydatki inwestycyjne jednostek budże-

towych 
271966,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 271966,5 271966,5 271966,5 0 

751     

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 

1272 1272 1272 1272 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  75101   
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 
1272 1272 1272 1272 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1272 1272 1272 1272 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
147007 147007 135629 46294 89335 0 11378 0 0 0 0 0 0 0 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 145407 145407 134029 46294 87735 0 11378 0 0 0 0 0 0 0 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  11378 11378 0 0 0 0 11378 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3694 3694 3694 3694 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 42600 42600 42600 42600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34155 34155 34155 0 34155 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4260 Zakup energii 10500 10500 10500 0 10500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4270 Zakup usług remontowych 7690 7690 7690 0 7690 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 3340 3340 3340 0 3340 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 21810 21810 21810 0 21810 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomuni-

kacyjnych 
1700 1700 1700 0 1700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4430 Różne opłaty i składki 8540 8540 8540 0 8540 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  75414   Obrona cywilna 1600 1600 1600 0 1600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1600 1600 1600 0 1600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

757     Obsługa długu publicznego 532600 532600 0 0 0 0 0 0 0 532600 0 0 0 0 

  75702   Obsługa papierów wartościowych, 532600 532600 0 0 0 0 0 0 0 532600 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 1335



kredytów i pożyczek jednostek samorządu 

terytorialnego 

    8110 

Odsetki od samorządowych papierów 

wartościowych lub zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek 

532600 532600 0 0 0 0 0 0 0 532600 0 0 0 0 

758     Różne rozliczenia 136845,68 86845,68 80845,68 0 80845,68 6000 0 0 0 0 50000 0 0 50000 

  75809   
Rozliczenia między jednostkami samo-

rządu terytorialnego 
6000 6000 0 0 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 

    2310 

Dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

6000 6000 0 0 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50000 0 0 50000 

    6010 

Wydatki na zakup i objęcie akcji, 

wniesienie wkładów do spółek prawa 

handlowego oraz na uzupełnienie 

funduszy statutowych banków państwo-

wych i innych instytucji finansowych 

50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50000 0 0 50000 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 80845,68 80845,68 80845,68 0 80845,68 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4810 Rezerwy 80845,68 80845,68 80845,68 0 80845,68 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

801     Oświata i wychowanie 11078999 10998999 10422403 8752797 1669606 5000 571596 0 0 0 80000 80000 0 0 

  80101   Szkoły podstawowe 5297980 5297980 4988476 4383480 604996 0 309504 0 0 0 0 0 0 0 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
309504 309504 0 0 0 0 309504 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3317967 3317967 3317967 3317967 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 248000 248000 248000 248000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 672218 672218 672218 672218 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 92695 92695 92695 92695 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabili-

tacji Osób Niepełnosprawnych 
10800 10800 10800 0 10800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 52600 52600 52600 52600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 140000 140000 140000 0 140000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4240 
Zakup pomocy naukowych, dydaktycz-

nych i książek 
16500 16500 16500 0 16500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4260 Zakup energii 153500 153500 153500 0 153500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4270 Zakup usług remontowych 35000 35000 35000 0 35000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 4900 4900 4900 0 4900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 31300 31300 31300 0 31300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomuni-

kacyjnych 
13800 13800 13800 0 13800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4410 Podróże służbowe krajowe 6400 6400 6400 0 6400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4430 Różne opłaty i składki 12700 12700 12700 0 12700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
175096 175096 175096 0 175096 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  
5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80103   
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
330846 330846 309488 292656 16832 0 21358 0 0 0 0 0 0 0 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
21358 21358 0 0 0 0 21358 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 219463 219463 219463 219463 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20400 20400 20400 20400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 46353 46353 46353 46353 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 6440 6440 6440 6440 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
12832 12832 12832 0 12832 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80104   Przedszkola  1340214 1340214 1283162 999492 283670 5000 52052 0 0 0 0 0 0 0 

    2310 

Dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

5000 5000 0 0 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 1335



    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
52052 52052 0 0 0 0 52052 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 749592 749592 749592 749592 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 61500 61500 61500 61500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 152400 152400 152400 152400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 21000 21000 21000 21000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15000 15000 15000 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4220 Zakup środków żywności 65000 65000 65000 0 65000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4240 
Zakup pomocy naukowych, dydaktycz-

nych i książek 
750 750 750 0 750 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4260 Zakup energii 75000 75000 75000 0 75000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4270 Zakup usług remontowych 65700 65700 65700 0 65700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomuni-

kacyjnych 
3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4410 Podróże służbowe krajowe 750 750 750 0 750 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4430 Różne opłaty i składki 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
40270 40270 40270 0 40270 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  
700 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80110   Gimnazja 3089671 3009671 2821389 2549985 271404 0 188282 0 0 0 80000 80000 0 0 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
188282 188282 0 0 0 0 188282 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1931843 1931843 1931843 1931843 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 157600 157600 157600 157600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 400442 400442 400442 400442 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 55300 55300 55300 55300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4800 4800 4800 4800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4240 
Zakup pomocy naukowych, dydaktycz-

nych i książek 
5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4260 Zakup energii 88000 88000 88000 0 88000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4270 Zakup usług remontowych 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 18000 18000 18000 0 18000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomuni-

kacyjnych 
1300 1300 1300 0 1300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4410 Podróże służbowe krajowe 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4430 Różne opłaty i składki 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
107104 107104 107104 0 107104 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  
500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek budże-

towych 
80000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 80000 80000 0 0 

  80113   Dowożenie uczniów do szkół 319200 319200 319200 49200 270000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7100 7100 7100 7100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 1100 1100 1100 1100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 41000 41000 41000 41000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 270000 270000 270000 0 270000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80114   
Zespoły obsługi ekonomiczno-

administracyjnej szkół 
312982 312982 312582 296798 15784 0 400 0 0 0 0 0 0 0 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
400 400 0 0 0 0 400 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 227798 227798 227798 227798 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19000 19000 19000 19000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 43000 43000 43000 43000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 6000 6000 6000 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1000 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 1335



    4280 Zakup usług zdrowotnych 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomuni-

kacyjnych 
1200 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4410 Podróże służbowe krajowe 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
5484 5484 5484 0 5484 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  
1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80146   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 49480 49480 49480 0 49480 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  
49480 49480 49480 0 49480 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 270050 270050 270050 181186 88864 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 139326 139326 139326 139326 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11500 11500 11500 11500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26680 26680 26680 26680 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 3680 3680 3680 3680 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4220 Zakup środków żywności 75000 75000 75000 0 75000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4260 Zakup energii 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
5864 5864 5864 0 5864 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80195   Pozostała działalność 68576 68576 68576 0 68576 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3500 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
65076 65076 65076 0 65076 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

851     Ochrona zdrowia 100000 100000 100000 60781 39219 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85153   Zwalczanie narkomanii 1600 1600 1600 0 1600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 1300 1300 1300 0 1300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 98400 98400 98400 60781 37619 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2147 2147 2147 2147 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 50 50 50 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 58584 58584 58584 58584 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19432 19432 19432 0 19432 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4260 Zakup energii 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 17200 17200 17200 0 17200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomuni-

kacyjnych 
500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4410 Podróże służbowe krajowe 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4430 Różne opłaty i składki 87 87 87 0 87 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

852     Pomoc społeczna 4626852 4626852 1150314 633157 517157 648000 2828538 0 0 0 0 0 0 0 

  85202   Domy pomocy społecznej 402000 402000 402000 0 402000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4330 

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego 

402000 402000 402000 0 402000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85203   Ośrodki wsparcia 648000 648000 0 0 0 648000 0 0 0 0 0 0 0 0 

    2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

648000 648000 0 0 0 648000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85204   Rodziny zastępcze 33000 33000 33000 0 33000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4330 

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego 

33000 33000 33000 0 33000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85205   
Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie 
1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4410 Podróże służbowe krajowe 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  
800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85206   Wspieranie rodziny 56857 56857 56857 51748 5109 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40056 40056 40056 40056 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 1335



    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3100 3100 3100 3100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7535 7535 7535 7535 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 1057 1057 1057 1057 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4410 Podróże służbowe krajowe 3009 3009 3009 0 3009 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
1100 1100 1100 0 1100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  
1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85212   

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

2577032 2577032 149964 145183 4781 0 2427068 0 0 0 0 0 0 0 

    3110 Świadczenia społeczne 2427068 2427068 0 0 0 0 2427068 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60487 60487 60487 60487 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 83214 83214 83214 83214 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 1482 1482 1482 1482 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2300 2300 2300 0 2300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 2481 2481 2481 0 2481 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej 

10882 10882 10882 6858 4024 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 6858 6858 6858 6858 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 4024 4024 4024 0 4024 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85214   
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
129196 129196 0 0 0 0 129196 0 0 0 0 0 0 0 

    3110 Świadczenia społeczne 129196 129196 0 0 0 0 129196 0 0 0 0 0 0 0 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 100000 100000 0 0 0 0 100000 0 0 0 0 0 0 0 

    3110 Świadczenia społeczne 100000 100000 0 0 0 0 100000 0 0 0 0 0 0 0 

  85216   Zasiłki stałe 71434 71434 0 0 0 0 71434 0 0 0 0 0 0 0 

    3110 Świadczenia społeczne 71434 71434 0 0 0 0 71434 0 0 0 0 0 0 0 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 474611 474611 470003 407913 62090 0 4608 0 0 0 0 0 0 0 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
3300 3300 0 0 0 0 3300 0 0 0 0 0 0 0 

    3110 Świadczenia społeczne 1308 1308 0 0 0 0 1308 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 307285 307285 307285 307285 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 29500 29500 29500 29500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 58800 58800 58800 58800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 7528 7528 7528 7528 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4800 4800 4800 4800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9250 9250 9250 0 9250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4270 Zakup usług remontowych 700 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 120 120 120 0 120 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 29400 29400 29400 0 29400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomuni-

kacyjnych 
2870 2870 2870 0 2870 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4410 Podróże służbowe krajowe 6200 6200 6200 0 6200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4430 Różne opłaty i składki 900 900 900 0 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
9350 9350 9350 0 9350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  
3300 3300 3300 0 3300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85228   
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 
23423 23423 23008 21455 1553 0 415 0 0 0 0 0 0 0 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
415 415 0 0 0 0 415 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15229 15229 15229 15229 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1250 1250 1250 1250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3183 3183 3183 3183 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 43 43 43 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1750 1750 1750 1750 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 1335



    4410 Podróże służbowe krajowe 1003 1003 1003 0 1003 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
550 550 550 0 550 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85295   Pozostała działalność 99417 99417 3600 0 3600 0 95817 0 0 0 0 0 0 0 

    3110 Świadczenia społeczne 95817 95817 0 0 0 0 95817 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 3600 3600 3600 0 3600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 136607 136607 124007 117591 6416 0 12600 0 0 0 0 0 0 0 

  85401   Świetlice szkolne 136607 136607 124007 117591 6416 0 12600 0 0 0 0 0 0 0 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
12600 12600 0 0 0 0 12600 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 88604 88604 88604 88604 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7100 7100 7100 7100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19234 19234 19234 19234 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 2653 2653 2653 2653 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
6416 6416 6416 0 6416 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

900     
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
1302294 1151058 1151058 0 1151058 0 0 0 0 0 151236 151236 0 0 

  90002   Gospodarka odpadami 507996 507996 507996 0 507996 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 507996 507996 507996 0 507996 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  90003   Oczyszczanie miast i wsi 55500 55500 55500 0 55500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 55000 55000 55000 0 55000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 106000 106000 106000 0 106000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 100000 100000 100000 0 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 438236 287000 287000 0 287000 0 0 0 0 0 151236 151236 0 0 

    4260 Zakup energii 200000 200000 200000 0 200000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4270 Zakup usług remontowych 50000 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4580 Pozostałe odsetki 35000 35000 35000 0 35000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek budże-

towych 
151236 0 0 0 0 0 0 0 0 0 151236 151236 0 0 

  90095   Pozostała działalność 194562 194562 194562 0 194562 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4260 Zakup energii 38623 38623 38623 0 38623 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4270 Zakup usług remontowych 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 60000 60000 60000 0 60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 
57760 57760 57760 0 57760 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4430 Różne opłaty i składki 26179 26179 26179 0 26179 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

921     
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowe-

go 
1022241,85 966801 101801 5000 96801 865000 0 0 0 0 55440,85 55440,85 3687 0 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 669695,67 629986 74986 0 74986 555000 0 0 0 0 39709,67 39709,67 0 0 

    2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 
555000 555000 0 0 0 555000 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31065 31065 31065 0 31065 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4270 Zakup usług remontowych 43921 43921 43921 0 43921 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek budże-

towych 
39709,67 0 0 0 0 0 0 0 0 0 39709,67 39709,67 0 0 

  92116   Biblioteki 305000 305000 0 0 0 305000 0 0 0 0 0 0 0 0 

    2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 
305000 305000 0 0 0 305000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  92195   Pozostała działalność 47546,18 31815 26815 5000 21815 5000 0 0 0 0 15731,18 15731,18 3687 0 

    2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

5000 5000 0 0 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5000 5000 5000 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6315 6315 6315 0 6315 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4260 Zakup energii 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 1335



    4300 Zakup usług pozostałych 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4430 Różne opłaty i składki 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek budże-

towych 
7016,18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7016,18 7016,18 0 0 

    6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
5028 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5028 5028 0 0 

    6067 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
3687 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3687 3687 3687 0 

926     Kultura fizyczna 79700 79700 29700 2000 27700 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej 79700 79700 29700 2000 27700 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 

    2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

50000 50000 0 0 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2000 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7200 7200 7200 0 7200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4260 Zakup energii 2100 2100 2100 0 2100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4270 Zakup usług remontowych 730 730 730 0 730 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 17670 17670 17670 0 17670 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 23984834,8 21456810,82 15766977,42 11452434 4314543,42 1574000 3567512 15721,4 0 532600 2528023,98 2478023,98 1816796,98 50000 

 

Tabela nr 2a  

do uchwały nr VI/19/15 

Rady Miejskiej w Złoczewie 

z dnia 22 stycznia 2015 r. 

Dział Rozdział Paragraf   Po zmianie 

750     Administracja publiczna 50 507,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 50 507,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 776,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 569,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 942,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 190,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 1 030,00 

751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 272,00 

  75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 272,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 272,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 600,00 

  75414   Obrona cywilna 1 600,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 600,00 

852     Pomoc społeczna 3 230 383,00 

  85203   Ośrodki wsparcia 648 000,00 

    2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 
648 000,00 

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia spo-

łecznego 
2 577 032,00 

    3110 Świadczenia społeczne 2 427 068,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 1335



    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 487,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 83 214,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 1 482,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 300,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 2 481,00 

  85213   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzin-

ne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 
4 024,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 4 024,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 1 327,00 

    3110 Świadczenia społeczne 1 308,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19,00 

Razem: 3 283 762,00 

 

Tabela nr 3  

do uchwały nr VI/19/15 

Rady Miejskiej w Złoczewie 

z dnia 22 stycznia 2015 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600     Transport i łączność 342 837,15 

  60016   Drogi publiczne gminne 342 837,15 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 342 837,15 

      Modernizacja odcinka drogi w miejscowości Czarna 10 000,00 

      Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości Stolec 323 863,12 

      Wykonanie dokumentacji na modernizację drogi Łagiewniki - Grójec Mały 8 974,03 

750     Administracja publiczna 1 813 109,98 

  75095   Pozostała działalność 1 813 109,98 

    6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 541 143,48 

      
Złoczewski Obszar Funkcjonalny - współpraca samorządów Powiatów Sieradzkiego i Wieluńskiego w celu wykorzystania potencjału powstają-

cej kopalni odkrywkowej „Złoczew” oraz drogi ekspresowej S8 
1 541 143,48 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 271 966,50 

      
Złoczewski Obszar Funkcjonalny - współpraca samorządów Powiatów Sieradzkiego i Wieluńskiego w celu wykorzystania potencjału powstają-

cej kopalni odkrywkowej „Złoczew” oraz drogi ekspresowej S8 
271 966,50 

801     Oświata i wychowanie 80 000,00 

  80110   Gimnazja 80 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 

      Utwardzenie placu kostką brukową - teren wokół budynku Gimnazjum Publicznego 80 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 186 636,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 186 636,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 186 636,00 

      Modernizacja oświetlenia ulicznego w miejscowości Broszki 5 000,00 

      Remont i przebudowa oświetlenia ulicznego Miasta i Gminy Złoczew wraz z usługą zorganizowania finansowania przez Wykonawcę i spłacaną 146 236,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 1335



przez Zamawiającego z uzyskanych oszczędności w opłatach za energię elektryczną Etap I 

      Wykonanie oświetlenia drogi w miejscowościach Łagiewniki i Jeże sołectwo Grójec Mały 7 400,00 

      Wykonanie oświetlenia ulicznego w miejscowości Gronówek 28 000,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 55 440,85 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 39 709,67 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 39 709,67 

      Modernizacja pomieszczenia świetlicy w miejscowości Grójec Wielki 7 000,00 

      Ogrodzenie działki wiejskiej w Grójcu Wielkim 7 155,81 

      Utwardzenie placu wiejskiego w miejscowości Kamasze 5 413,58 

      Wykonanie ogrodzenia działki wiejskiej w miejscowości Szklana Huta 10 421,46 

      
Zagospodarowanie działki wiejskiej w sołectwie Emilianów poprzez doprowadzenie energii elektrycznej, wody oraz utwardzenie placu pod 

altaną 
9 718,82 

  92195   Pozostała działalność 15 731,18 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 016,18 

      Rewitalizacja stawu w sołectwie Miklesz 7 016,18 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 028,00 

      Wyposażenie sali konferencyjnej w zabytkowym Pałacu Ruszkowskich z przeznaczeniem na cele kulturalno-edukacyjno-społeczne 5 028,00 

    6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 3 687,00 

      Wyposażenie sali konferencyjnej w zabytkowym Pałacu Ruszkowskich z przeznaczeniem na cele kulturalno-edukacyjno-społeczne 3 687,00 

Razem 2 478 023,98 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 1335



Tabela nr 4  

do uchwały nr VI/19/15 

Rady Miejskiej w Złoczewie 

z dnia 22 stycznia 2015 r. 

NADWYŻKA 

Lp. Wyszczególnienie 
Klasyfikacja 

Paragraf 
Wartość 

1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 114 241,08 

Nadwyżka budżetu Gminy Złoczew   114 241,08 

 

 

Tabela nr 5  

do uchwały nr VI/19/15 

Rady Miejskiej w Złoczewie 

z dnia 22 stycznia 2015 r. 

REZERWY 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

758 75818 4810 Rezerwa celowa - zarządzanie kryzysowe 48 000,00 

758 75818 4810 Rezerwa ogólna 32 845,68 

Ogółem 80 845,68 

 

Tabela nr 6  

do uchwały nr VI/19/15 

Rady Miejskiej w Złoczewie 

z dnia 22 stycznia 2015 r. 

DOCHODY Z TYTUŁU WYDAWANIA ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH 

ORAZ WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ OKREŚLONYCH W GMINNYM PROGRAMIE  

PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH  

ORAZ W GMINNYM PROGRAMIE PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan 

      DOCHODY   

851     Ochrona zdrowia 100 000,00 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 100 000,00 

    0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 100 000,00 

          

      WYDATKI   

851     Ochrona zdrowia 100 000,00 

  85153   Zwalczanie narkomanii 1 600,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 300,00 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 98 400,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 147,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 50,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 58 584,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 432,00 

    4260 Zakup energii 100,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 17 200,00 

    4370 
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonar-

nej publicznej sieci telefonicznej 
500,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 

    4430 Różne opłaty i składki 87,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 1335



Tabela nr 7  

do uchwały nr VI/19/15 

Rady Miejskiej w Złoczewie 

z dnia 22 stycznia 2015 r. 

FUNDUSZ SOŁECKI 

Nazwa Sołectwa Dział Rozdział Paragraf Kwota (zł) 

Biesiec 600 60016 4270 9 871,44 

          

  Razem     9 871,44 

Borzęckie 921 92109 4270 9 581,95 

          

  Razem     9 581,95 

Broszki 801 80101 4240 5 000,00 

  900 90015 6050 5 000,00 

  600 60016 4270 7 803,32 

  Razem     17 803,32 

Bujnów 921 92109 4210 3 000,00 

  921 92109 4270 9 303,11 

          

  Razem     12 303,11 

Czarna 600 60016 6050 10 000,00 

  921 92109 4210 2 911,03 

  Razem     12 911,03 

Dąbrowa Miętka 600 60016 4270 9 697,74 

          

          

  Razem     9 697,74 

Emilianów 921 92109 6050 9 718,82 

  921 92109 4210 500,00 

  Razem     10 218,82 

Grójec Mały 600 60016 6050 8 974,03 

          

  Razem     8 974,03 

Grójec Wielki 921 92109 6050 7 155,81 

  921 92109 6050 7 000,00 

          

  Razem     14 155,81 

Kamasze 921 92109 4210 5 500,00 

  921 92109 6050 5 413,58 

  Razem     10 913,58 

Łeszczyn 921 92109 4270 7 000,00 

  921 92109 4210 4 637,29 

          

  Razem     11 637,29 

Miklesz 921 92109 4210 3 000,00 

  921 92195 6050 7 016,18 

  Razem     10 016,18 

Potok 921 92109 4270 11 058,32 

          

  Razem     11 058,32 

Robaszew 921 92109 4210 8 308,22 

          

          

  Razem     8 308,22 

Stanisławów 921 92109 4270 4 000,00 

  921 92109 4210 3 208,17 

  Razem     7 208,17 

Stolec 600 60016 4300 16 529,59 

          

  Razem     16 529,59 

Szklana Huta 921 92109 6050 10 421,46 

          

  Razem     10 421,46 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 1335



Uników 600 60016 4300 10 000,00 

  921 92109 4270 3 924,22 

          

  Razem     13 924,22 

Wandalin 600 60016 4270 12 939,98 

          

          

  Razem     12 939,98 

Zapowiednik 921 92109 4270 2 976,63 

  801 80195 4210 3 500,00 

  600 60016 4270 1 600,00 

  Razem     8 076,63 

Ogółem 226 550,89 

 

Tabela nr 8  

do uchwały nr VI/19/15 

Rady Miejskiej w Złoczewie 

z dnia 22 stycznia 2015 r. 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU PAŃSTWA ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH 

Dział Wyszczególnienie Rozdział § Plan 

 ogółem   38 295 

750 Administracja publiczna   295 

     

 Urzędy wojewódzkie 75011  295 

     

 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego 0830 295 

     

 udostępnienie danych osobowych    

852 Pomoc Społeczna   38 000 

     

 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpie-

czenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

85212  38 000 

     

 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego 0980 38 000 

     

 

Tabela nr 9 

do uchwały nr VI/19/15 

Rady Miejskiej w Złoczewie 

z dnia 22 stycznia 2015 r. 

DOCHODY Z TYTUŁU OPŁAT ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI 

 ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z GOSPODARKĄ ODPADAMI 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadają-

cych osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
400 000,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego 

na podstawie ustaw 
400 000,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorial-

nego na podstawie odrębnych ustaw 
400 000,00 

       

   Wydatki   

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 507 996,00 

 90002  Gospodarka odpadami 507 996,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 507 996,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 1335



Tabela nr 10 

do uchwały nr VI/19/15 

Rady Miejskiej w Złoczewie 

z dnia 22 stycznia 2015 r. 

SPŁATY OTRZYMANYCH KRAJOWYCH POŻYCZEK I KREDYTÓW 

 Paragraf  Po zmianie  

 992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 114 241,08  

 

 Razem: 114241,0800  

 

 

Tabela nr 11  

do uchwały nr VI/19/15 

Rady Miejskiej w Złoczewie 

z dnia 22 stycznia 2015 r. 

PLAN DOCHODÓW REALIZOWANYCH NA PODSTAWIE USTAWY 

 PRAWO OCHRONY ŚRODOWISKA I WYDATKÓW NIMI FINANSOWANYCH 

Lp. Wyszczególnienie Plan na 2013 r. 

I. Dochody 20 000,00 

1. Dział 900 Rozdział 90019 § 0690 20 000,00 

II. Wydatki 20 000,00 

1 Wydatki majątkowe 20 000,00 

  Dział 900 Rozdział 90095 § 4300 20 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 1335



Załącznik nr 1  
do uchwały nr VI/19/15 

Rady Miejskiej w Złoczewie 

z dnia 22 stycznia 2015 r. 

DOTACJE UDZIELONE Z BUDŻETU PODMIOTOM NALEŻĄCYM I NIE NALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

Dział Rozdział Treść 

Kwota dotacji 

(w zł) 

   

podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 

Jednostki sektora finansów publicznych Nazwa jednostki       

921 92109 Miejski Ośrodek Kultury w Złoczewie 555 000,00 0,00 0,00 

921 92116 Miejsko Gminna Biblioteka Publiczna w Złoczewie 305 000,00 0,00 0,00 

758 75809 Gmina Brzeźnio 0,00 0,00 6 000,00 

801 80104 Powiat Sieradzki dotacja na podstawie porozumienia 0,00 0,00 5 000,00 

Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych         

852 85203 Stowarzyszenie „Wiara”     648 000,00 

921 92195 Współprac. z organizacjami pozarządowymi 0,00 0,00 5 000,00 

926 92605 Zadania z zakresu upowszechniania kultury fizycznej 0,00 0,00 50 000,00 

Ogółem     860 000,00 0,00 714 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 1335


		2015-04-03T11:49:13+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




